



Vestsjællands Køleservice ApS

CVR-nr. 27 25 22 73

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2013

Steen Gøthche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestsjællands Køleservice ApS Thorshøjvej 7 4500 Nykøbing Sj.
	CVR-nr.: 27 25 22 73
	Stiftet: 8. juli 2003
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Steen Gøthche, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i varetagelse af dets varebeholdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

Det er fortsat ikke fastlagt hvornår de planlagte aktiviteter sættes igang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Årets resultat	-1.250	-1.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-1.250
Disponeret i alt	-1.250	-1.250

Balance 30. september

	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Aktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Balance 30. september

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Anpartskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-18.250	-17.000
	Egenkapital i alt	<u>106.750</u>	<u>108.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>18.250</u>	<u>17.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.250</u>	<u>17.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.250</u>	<u>17.000</u>
	Passiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2011	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	-17.000	-15.750
Årets overførte overskud eller underskud	-1.250	-1.250
	-18.250	-17.000
